

Das Onlineportal für Schwangere und junge Mütter

## Bestellschein

## für das babyclub.de Magazin

Bitte füllen Sie einfach den Bestellschein aus und senden ihn an folgende Adresse:

- → babyclub.de, c/o Eberle GmbH Werbeagentur GWA, Goethestraße 115, 73525 Schwäbisch Gmünd
- → Oder schicken Sie ihn per Fax an folgende Nummer: 07171 92529-25.

Nutzen Sie die einmalige Gelegenheit, Ihren Schwangeren und jungen Müttern kostenlos wichtige Informationen rund um Schwangerschaft, Geburt und Babys erstes Jahr zur Verfügung zu stellen!



**✗ Ja,** ich möchte das babyclub.de Magazin bestellen und an meine Schwangeren und jungen Mütter verteilen.

Erstbestellung Nachbestellung
Bitte schicken Sie mir 100 Exemplare von der Ausgabe "9 Monate und danach"
Ihre Kontaktdaten:
Vorname, Name
Straße, Nr.
PLZ, Wohnort
E-Mail
Telefon*
*freiwillige Angabe

Ihre Ansprechpartnerin bei Rückfragen: Chiara Meloni, zu erreichen unter Tel.: 07171 92529-0, E-Mail: info@babyclub.de

Unter magazin@babyclub.de nehmen wir gern Ihre Anregungen und Kritik entgegen.

**babyclub.de** Eberle GmbH

Goethestraße 115 73525 Schwäbisch Gmünd

> Telefon 07171 92529-0 Telefax 07171 92529-25

E-Mail info@babyclub.de Internet www.babyclub.de

> Geschäftsführer Bernd Eberle Jochen Eberle

Reg.-Gericht Schwäbisch Gmünd HRB 1976

Commerzbank Schwäbisch Gmünd BLZ 613 400 79 Konto 430 454 901